Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2013

№ 143
г.Волгодонск

	О разработке схемы теплоснабжения
города Волгодонска

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях эффективного функционирования системы теплоснабжения города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения города Волгодонска.

2. Муниципальному казенному учреждению «Департамент строительства и городского хозяйства (М.Г. Тен) организовать работу по разработке схемы теплоснабжения города Волгодонска в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

3 Комитету по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска (Н.А. Плыгунов) обеспечить контроль за соответствием схемы теплоснабжения города Волгодонска Генеральному плану муниципального образования «Город Волгодонск».
4. Утвердить уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения города Волгодонска (приложение).

5. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба):

5.1. Опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

5.2. В течение 3 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления разместить на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения города Волгодонска.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству         А.М. Милосердова и заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 23.01.2013   №  143
Уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения
города Волгодонска

Администрация города Волгодонска уведомляет о начале разработки схемы теплоснабжения города Волгодонска в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».

Предложения от юридических лиц о разработке схемы теплоснабжения принимаются по адресу: 347387, Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Академика Королева, д.5, каб. № 30 с 9-00 до 18-00 в рабочие дни, либо по электронной почте по адресу: maupto@gmail.com.
Управляющий делами
                                         И.В. Орлова